
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 

 
 
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace č. 3 podle § 99 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, k veřejné zakázce č. j. VZ06/2018 

 
 
 
Na základě dotazů dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek ve veřejné zakázce č. j. VZ06/2018 s názvem: „ČRo Vinohradská - 
přestavba 2 prodejních jednotek na rozhlasovou kavárnu „on-air“. Lhůta pro podání 
nabídek tak uplyne 10. 12. 2018 v 11:00 hodin. 
 
 
Zadavatel obdržel od dodavatele dotazy k zadávací dokumentaci, které budou mít 
jednoznačně vliv na přílohu č. 3 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny. Zadavatel postoupil 
tyto dotazy zpracovateli projektové dokumentace. Po doručení kompletních odpovědí, tyto 
spolu s aktualizovanou přílohou č. 3 neprodleně (max. však do dvou pracovních dnů) 
zveřejní na zadavatelském profilu. Z důvodu původního termínu pro podání nabídek, který 
byl stanoven na 4.12.2018 zadavatel považuje za účelné posunout termín pro podání 
nabídek již nyní. 
 
 
Nabídky, které již byly podány dle původního termínu, mohou být dodavateli „zneplatněny“ a 
podány následně znovu v aktualizované podobě. 
 
 
 
Bc. Eva Gottová 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas  
 
 


		Český rozhlas
	2018-12-03T14:50:37+0000
	Český rozhlas
	Český rozhlas




